Li1ST

BEIRMAN

YCNOBHbIE OBO3HAMEHUA

WS - Wine Spectator

WE - Wine Enthusiast
YYY - Tre Biccieri

© -BIO
LM - Luca Maroni

Oak Aged - inutenbHas BblgepXka B AyO0BOI O04Ke

Vieilles Vignes - Ctapble n103bl



WNtanusa,
BeHeto

WNtanus,
BeHeTo

Hoas 3enanaus,
Manb6opo

Mpy3us,
Kaxetusa

Utanusa,
BeHeto

WNtanusa,
BeHeTo

Mpy3usg,
KaxeTtnsa

WNtanus,
BeHeTo

LLlamnaHb

LLlamnaHb

UNtanus,
MbeMOHT

UNtanus,
BeHeTo

WNcnaHug,
KatanoHusa

UNtanus,
BeHeto

WNtanus,
AMununa-PomaHbsa

WNtanusa,
Amunua-PomaHbs

Nranus,
Smunus-PomaHbs

WNtanusa,
BeHneTto

BHMHA NO BOKAJIAM /7 WINES BY GLASS

Urpucrtoe BUHO
Prosecco Treviso by La Giosa

cyxoe 375 mn
Mpocekko TpeBuzso ot J1a [xnosa g
Glera Spumante Extra Dry by Villa degli Olmi 125 wn
Mnepa CnymaHTe OkcTtpa Apaii ot Bunna Jernn Onmu cyxoe 750 un

Benoe BMHO
Sauvignon Blanc by Brancott Estate romevoe 125 wn
CoBuHbOH BnaH o1 bpaHkoT ScTenT e 750 wn
Alazani Valley «Metekhi» by Mildiani nony- 125 mn
AnasaHckaa gonuHa «<MeTtexu» ot Munavaxm cnanios 750 mn
Pinot Grigio by Alla Moda e 125 wn
MuHo Mpupxwmo ot Anna Moaa y 750 mn
Po3zoBoe BMHO

Pinot Grigio Rose by Alla Moda e 125 wn
MuHo Mpupxuo Pose ot Anna Moga Y 750 mn

KpacHoe BuHO

Kindzmarauli by Askaneli Brothers nony- 125 mn
KnHasmapaynm ot bpatbeB AckaHenm cnapKoe 750 wn

Negroamaro by Alla Moda 125 mn

cyxoe

Herpomapo ot Anna Moga 750 wn

CHAMPAGNE WINES / LUAMINMAHCKHME BUHA

Mumm Cordon Rouge
Mymm KopaoH Pyx

WS 91 cyxoe

Louis Armand Brut
Ilyn ApmaH Bpiot

cyxoe

UIPUCTDBIE BUHA / SPARKLING WINE

Asti Spumante by Mondoro
Actn CnymaHTe oT MoHgopo

cnapkoe

Prosecco Spumante by Cinzano

cyxoe
Mpocekko CnymaHTe OT Y1MH3aHOo

Cava Brut by Vicente Gandia
KaBa Bptot o1 BuceHte Nangua

cyxoe

Glera Spumante Extra Dry by Villa degli Olmi
Fnepa CnymaHTe 3kctpa Opaii ot Bunna Jernn Onmum

cyxoe

Lambrusco Bianco oy
JNNam6pycko BbaHko cnankoe

SMALL BOTTLES / MANEHbKME BYTbIJIKA

Chardonnay by Quanto Basta 6enoe

0,25n
LappoHe ot KBaHTO BacTa cyxoe

Sangiovese by Quanto Basta KpacHoe 025
,. n
CaHpxoBese oT KBaHTo bacTta e
Prosecco Treviso by La Giosa urpucroe
cyxoe 0,375 n

MNMpocekko TpeBuso ot J1a [kxmno3za

1150.-

330.-
1990.-

525.-
3150.-

415.-
2 490.-

335.-
1990.-

335.-
1990.-

465.-
2 790.-

335.-
1990.-

9 900.-

9 000.-

6 350.-

4 450.-

2 590.-

1990.-

1590.-

790.-

790.-

1150.-

page 1



KpacHogapckuii
Kpan

Kaxetunsa

Bypryngna 2018

Bopao

NaHrepok-
PycunboH

BeHeTto 2019

MNbeMoHT

dmunuma-
PomaHbs

BeHeTo

BeHeto

BaneHcusa

BuHblo Bepge

HwxHas
ABcTpus

Mdpanby

CLUA, Okpyr
MoHTepeit

Yunu,
[onvHa Konbyarya

Yunu,
LleHTpanbHasa
[onNnHa

BeHeto

KaTtanoHus

BEJTOE BUHO / WHITE WINE

Russia / Poccusa

Chardonnay by Golubitskoe Estate
LWapaoHe ot NMomecTbe MNonybutckoe

Georgia / pysus

Alazani Valley «Metekhi» by Mildiani
AnasaHckaa gonuHa «Metexun» ot MnnguaHu

France / ®paHuus

Chablis «Le Finage» by La Chablisienne
LWa6nu «J1é duHax» oT J1a LLlabnusbeH

Clarendelle Haut-Brion Blanc by Domaine Clarence Dillon
KnapaHgenb O-BpuoH BnaH ot [JomeliH KnapeHc OnnnnoH

Chardonnay by Le Grand Noir
LWappoHe oT Jle 'paH Hyap

Italy / Utanus
«| Frati» by Ca dei Frati

«W dpatu» ot Ka geih Gpatun

Gavi «Aurora» by Roberto Sarotto
FaBu «ABpopa» o1 Pobepto CapoTtto

Michelangelo da Caravaggio by Romagnoli
MukenaHgxeno ga KapaBagxuo o1 PomaHbou

Pinot Grigio «Patrizio» by Botter
MuHo Mpuaxuo «MaTpuuymo» ot bottep

Pinot Grigio by Alla Moda
MuHo MNpupaxuo ot Anna Moga

Spain / UcnaHus

Viura & Sauvignon Blanc by Duque De Campo
Buypa & CoBuHboH BnaH ot [btoko [e Kamno

Portugal / Moptyranus

«Cabra Cega» by Casa Santos Lima
«Kabpa Cera» o1 Kaza CaHrtoc Jluma

Austria / AscTtpus
Gruner Veltliner «Vision» by Markus Huber
FproHep BenbtnnHep «BuxH» o1 Mapkyc Xy6ep

Germany / lepMaHus
Riesling by Hans Baer
Pucnunr ot XaHc baep

New World / HoBbii cBet
Riesling by Fetzer
Pucnuur ot ®et3ep
Chardonnay Reserva by Alto Tierruca
LLlapaoHe Pe3epBa o1 AnbTo Theppyka

«Tocornal» Cabernet Sauvignon by Cono Sur
«TokopHan» CoBuHbOH BnaH ot KoHo Cyp

ROSE WINE 7/ PO3OBOE BMHO

Italy / Utanus
Pinot Grigio Rose by Alla Moda
MuHo MNpupxmno Pose ot Anna Moga

Spain / UcnaHnus

Vina Esmeralda Rose by Torres
BuHba Scmepanbga Pose ot Toppec

Vieilles
Vignes

WE 91

LM 99

cyxoe

nony-
cnagkoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nonycyxoe

cyxoe

nonycyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nonycyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

nony-
cnagkoe

cyxoe

nony-

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

2700.-

2 490.-

6 990.-

5 200.-

2 580.-

5 890.-

3450.--

2700.-

2190.-

1990.-

1700.-

2 490.-

3 500.-

2 600.-

3150.-

2190.-

1990.-

1990.-

3 590.-

page 2



CLUA,
KanndopHusa

KpacHopapckuit
Kpam

KpacHopapckuit
Kpan

KaxeTtns

Bopao

JlaHrenok-
PycunboH

JlaHrenok-
PycunboH

TockaHa 2017

MbemMoHT 2015

BeHeTto

TockaHa

Anynusa

Pubepa pnenb
Oyapo

Pnoxa

Punoxa

BaneHcua

ApreHTuHa
MeHpo3za

Yunu,
[HonvHa Konbyarya

Yunu,

LleHTpanbHaa gonvHa

Moptyranus,
[HonwvHa Oopy

New World / HoBbi#t Ceet

White Zinfandel by Fetzer
Yawnt 3uHcbaHpenb ot OeTuep

RED WINE / KPACHOE BUHO

Russia / Poccusa

Merlot Reserve by Golubitskoe Estate

Oak Ageed
Mepno PesepBa ot [TomecTtbe [onybuukoe

Cabernet Sauvignon by Golubitskoe Estate
Ka6epHe CoBMHbOH OT [MomecTbe [onybuukoe

Georgia / py3sus

Kindzmarauli by Askaneli Brothers
KnHpgsmapaynum ot bpatbeB AckaHenu

France / ®paHumns
Medoc by Chateau Seguelongue
Mepok ot LLlato CerenoHr

Cabernet Sauvignon / Pinot Noir by Le Grand Noir
Ka6epHe CoBUHbOH / MuHo Hyap ot Jle 'paH Hyap

Pinot Noir by Le Fou Boutinot
MuHo Hyap ot J1é ®y bytnHo

Italy / Utanus

Chianti Rufina Riserva «Nipozzano»

by Marchesi de Frescobaldi

KbsiHTn PychuHa PesepBa «HunouuaHo»
oT Mapkesu ge ®peckobanbaun

Oak Aged

YYY

WE 88
Oak Aged

Barolo by Roberto Sarotto
Bapono ot Po6epTo CapoTtTto

«Bonacosta» Valpolicella Classico by Masi
«BoHakocta» Banbnonuuenna Knaccuko ot Masu

Chianti by Rondone
KbsaHTK oT PoHOoHe

Gran Apasso by Femar Vini

LM 96
'paH Anacco ot ®emap BuHu

Spain / UcnaHus

Nexus One by Bodega Nexus
Hekcyc YaH ot bogera Hekcyc

Cune Crianza
KyHe KpuaHua

Altos Ibericos Crianza by Torres
Anbtoc N6epukoc KpnaHua ot Toppec

Bobal & Shiraz by Duque De Campo
Bo6anb & LLupas o1 [bioko [le Kamno

New World / Hosbitt cBeT

Malbec by Terrazas de Los Andes
Manb6ek ot Teppa3ac ge Jloc AHgec

Carmenere Reserva by Alto Tierruca
KapmeHep PesepBa ot Anbto Teppyka

«Tocorna» Cabernet Sauvignon by Cono Sur
«TokapHan» Ka6epHe CoBuHbOH 0T Koro Cyp

Porto / NopTeenH

Porto Heritage Ruby by Warre's 75 Mn
MopTBenH Py6u Xepurtax ot Yopc 750 mn

nony-
cnagkoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cnagkoe

cyxoe

nony-
cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

cnapkoe

3 400.-

2 700.-

2700.-

2790.-

3450.-

3100.-

2990.-

7190.-

6 990.-

5990.-

2 990.-

2 990.-

3790.-

3690.-

3 590.-

1700.-

2990.-

2190.-

2100.-

420.-
4 200.-

page 3



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

