

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

WS - Wine Spectator

WE - Wine Enthusiast

Tre Biccieri



LM - Luca Maroni

Oak Aged - Длительная выдержка в дубовой бочке

Vieilles Vignes - Старые лозы

ВИНА ПО БОКАЛАМ / WINES BY GLASS

Игристое вино

	игристое вино							
Италия, Венето	Prosecco Treviso by La Giosa Просекко Тревизо от Ля Джиоза	сухое	375 мл	1 150				
Италия, Венето	Glera Spumante Extra Dry by Villa degli Olmi Глера Спуманте Экстра Драй от Вилла Дегли Олми	сухое	125 мл 750 мл	330 1 990				
Белое вино								
Новая Зеландия, Мальборо	Sauvignon Blanc by Brancott Estate Совиньон Блан от Бранкот Эстейт	полусухое	125 мл 750 мл	525 3 150				
Грузия, Кахетия	Alazani Valley «Metekhi» by Mildiani Алазанская долина «Метехи» от Милдиани	полу- сладкое	125 мл 750 мл	415 2 490				
Италия, Венето	Pinot Grigio by Alla Moda Пино Гриджио от Алла Мода	cyxoe	125 мл 750 мл	335 1 990				
Розовое вино								
Италия, Венето	Pinot Grigio Rose by Alla Moda Пино Гриджио Розе от Алла Мода	сухое	125 мл 750 мл	335 1 990				
Красное вино								
Грузия, Кахетия	Kindzmarauli by Askaneli Brothers Киндзмараули от Братьев Асканели	полу- сладкое	125 мл 750 мл	465 2 790				
Италия, Венето	Negroamaro by Alla Moda Herpoмapo от Алла Мода	сухое	125 мл 750 мл	335 1 990				
	CHAMPAGNE WINES / ШАМПАНСКИЕ	ВИНА						
Шампань	Mumm Cordon Rouge Мумм Кордон Руж	WS 91	сухое	9 900				
Шампань	Louis Armand Brut Луи Арман Брют		сухое	9 000				
	ИГРИСТЫЕ ВИНА / SPARKLING WI	NE						
Италия, Пьемонт	Asti Spumante by Mondoro Асти Спуманте от Мондоро		сладкое	6 350				
Италия, Венето	Prosecco Spumante by Cinzano Просекко Спуманте от Чинзано		сухое	4 450				
Испания, Каталония	Cava Brut by Vicente Gandia Кава Брют от Висенте Гандия		сухое	2 590				
Италия, Венето	Glera Spumante Extra Dry by Villa degli Olmi Глера Спуманте Экстра Драй от Вилла Дегли Олми		сухое	1 990				
Италия, Эмилия-Романья	Lambrusco Bianco Ламбруско Бьянко		полу- сладкое	1 590				
SMALL BOTTLES / МАЛЕНЬКИЕ БУТЫЛКИ								
Италия, Эмилия-Романья	Chardonnay by Quanto Basta Шардоне от Кванто Баста	белое сухое	0,25 л	790				
Италия, Эмилия-Романья	Sangiovese by Quanto Basta Санджовезе от Кванто Баста	красное сухое	0,25 л	790				
Италия, Венето	Prosecco Treviso by La Giosa Просекко Тревизо от Ля Джиоза	игристое сухое	0,375 л	1 150				

БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE

Russia / Россия

	Russia / Россия					
Краснодарский край	Chardonnay by Golubitskoe Estate Шардоне от Поместье Голубитское		сухое	2 700		
Кахетия	Georgia / Грузия Alazani Valley «Metekhi» by Mildiani Алазанская долина «Метехи» от Милдиани		полу - сладкое	2 490		
Бургундия 2018	France / Франция Chablis «Le Finage» by La Chablisienne Шабли «Лё Финаж» от Ля Шаблизьен	Vieilles Vignes	сухое	6 990		
Бордо	Clarendelle Haut-Brion Blanc by Domaine Clarence Dillon Кларандель О-Брион Блан от Домейн Кларенс Диллион		cyxoe	5 200		
Лангедок- Русильон	Chardonnay by Le Grand Noir Шардоне от Ле Гран Нуар		cyxoe	2 580		
Венето 2019	Italy / Италия «I Frati» by Ca dei Frati «И Фрати» от Ка дей Фрати	WE 91	полусухое	5 890		
Пьемонт	Gavi «Aurora» by Roberto Sarotto Гави «Аврора» от Роберто Саротто		сухое	3 450		
Эмилия- Романья	Michelangelo da Caravaggio by Romagnoli Микелянджело да Караваджио от Романьоли	LM 99	полусухое	2 700		
Венето	Pinot Grigio «Patrizio» by Botter Пино Гриджио «Патрицио» от Боттер		сухое	2 190		
Венето	Pinot Grigio by Alla Moda Пино Гриджио от Алла Мода		сухое	1 990		
	Spain / Monauug					
Валенсия	Spain / Испания Viura & Sauvignon Blanc by Duque De Campo Виура & Совиньон Блан от Дьюко Де Кампо		cyxoe	1 700		
	Portugal / Португалия					
Винью Верде	«Cabra Cega» by Casa Santos Lima «Кабра Сега» от Каза Сантос Лима		полусухое	2 490		
	Austria / Австрия					
Нижняя Австрия	Gruner Veltliner «Vision» by Markus Huber Грюнер Вельтлинер «Вижн» от Маркус Хубер		сухое	3 500		
	Germany / Германия					
Пфальц	Riesling by Hans Baer Рислинг от Ханс Баер		полу- сухое	2 600		
	New World / Новый свет					
США, Округ Монтерей	Riesling by Fetzer Рислинг от Фетзер		полу- сладкое	3 150		
Чили, Долина Кольчагуа	Chardonnay Reserva by Alto Tierruca Шардоне Резерва от Альто Тьеррука		сухое	2 190		
Чили, Центральная долина	«Tocornal» Cabernet Sauvignon by Cono Sur «Токорнал» Совиньон Блан от Коно Сур		полу- сухое	1 990		
ROSE WINE / PO3OBOE BUHO						
Венето	Italy / Италия Pinot Grigio Rose by Alla Moda Пино Гриджио Розе от Алла Мода Spain / Испания		сухое	1 990		
Каталония	Vina Esmeralda Rose by Torres Винья Эсмеральда Розе от Торрес		полу- сухое	3 590		

США,	New World / Новый Свет White Zinfandel by Fetzer		полу-	3 400			
Калифорния	Уайт Зинфандель от Фетцер		сладкое	0 100.			
RED WINE / KPACHOE BUHO							
V	Russia / Россия Merlot Reserve by Golubitskoe Estate						
Краснодарский край	Мерло Резерва от Поместье Голубицкое	Oak Ageed	сухое	2 700			
Краснодарский край	Cabernet Sauvignon by Golubitskoe Estate Каберне Совиньон от Поместье Голубицкое		cyxoe	2 700			
	Georgia / Грузия						
Кахетия	Kindzmarauli by Askaneli Brothers Киндзмараули от Братьев Асканели		полу- сладкое	2 790			
	France / Франция						
Бордо	Medoc by Chateau Seguelongue Медок от Шато Сегелонг		сухое	3 450			
Лангедок- Русильон	Cabernet Sauvignon / Pinot Noir by Le Grand Noir Каберне Совиньон / Пино Нуар от Ле Гран Нуар		полу- сухое	3 100			
Лангедок- Русильон	Pinot Noir by Le Fou Boutinot Пино Нуар от Лё Фу Бутино		сухое	2 990			
	Italy / Италия						
	Chianti Rufina Riserva «Nipozzano»						
Тоскана 2017	by Marchesi de Frescobaldi Кьянти Руфина Резерва «Нипоццано» от Маркези де Фрескобальди	Oak Aged	сухое	7 190			
Пьемонт 2015	Barolo by Roberto Sarotto Бароло от Роберто Саротто	WE 88 Oak Aged	сухое	6 990			
Венето	«Bonacosta» Valpolicella Classico by Masi «Бонакоста» Вальполичелла Классико от Мази		cyxoe	5 990			
Тоскана	Chianti by Rondone Кьянти от Рондоне		сухое	2 990			
Апулия	Gran Apasso by Femar Vini Гран Апассо от Фемар Вини	LM 96	полу- сухое	2 990			
	Spain / Испания						
Рибера дель Дуэро	Nexus One by Bodega Nexus Нексус Уан от Бодега Нексус		сухое	3 790			
Риоха	Cune Crianza Куне Крианца		сухое	3 690			
Риоха	Altos Ibericos Crianza by Torres Альтос Иберикос Крианца от Торрес		сухое	3 590			
Валенсия	Bobal & Shiraz by Duque De Campo Бобаль & Шираз от Дьюко Де Кампо		cyxoe	1700			
	New World / Новый свет						
Аргентина, Мендоза	Malbec by Terrazas de Los Andes Мальбек от Терразас де Лос Андес		сухое	2 990			
Чили, Долина Кольчагуа	Carmenere Reserva by Alto Tierruca Карменер Резерва от Альто Террука		сухое	2 190			
Чили, Центральная долина	«Tocorna» Cabernet Sauvignon by Cono Sur «Токарнал» Каберне Совиньон от Кого Сур		полу- сухое	2 100			
Porto / Портвейн							
Португалия, Долина Дору	Porto Heritage Ruby by Warre's Портвейн Руби Херитаж от Уорс	75 мл 750 мл	сладкое	420 4 200			
				page			